As witness.*

XXII.

Carta Johanne de Sanford que dedit nobis Walterum filium Cecilie de Messendena cum servicio suo et sequela.

Sciant presentes et futuri quod Ego Domina Johanna de Sanford in ligia et viduali potestate mea dedi et concessi ac quietum clamavi et presenti Carta mea confirmavi Deo et Ecclesie Beate Marie de Messendena et canonicis ibidem Deo servientibus in liberam et puram et perpetuam elemosinam pro salute anime mee Walterum filium Cecilie de Messendena et totum servicium suum et omnes sequelas ab eodem Waltero descendentes in perpetuum. Ita scilicet quod nec Ego Johanna aut heredes mei aliquod jus et clamium in predicto Waltero vel in toto

Charter of Johanna de Sandford by which she gave to us Walter the son of Cecilie of Missenden with his service and issue.

Let all present and to come know that I Lady Johanna de Sandford in virtue of my right of widowhood have given and granted and have quitted claim and by this my present Charter have confirmed to God and the Church of the Blessed Mary of Missenden and to the Canons there serving God in free pure and perpetual charity for the salvation of my soul Walter the son of Cecilie of Missenden and all his service and all the issue descending from the same Walter for ever. On the condition that is to say that neither I Johanna or

* No witnesses are mentioned.

servicio suo et sequela sua de cetero potuerimus vendicare. Pro hac autem donacione et quieta clamancia et presentis Carte Warantia predicti canonici dederunt mihi unam marcam argenti. Et in hujus rei testimonium et confirmationem presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus Rogero de Wymberville, Ypolito de Noers, Willelmo de Horwude, Waltero Parkere, Ricardo le Waleis, Simone de London, Symone de Borstalle et aliis.

my heirs may be able to claim any right and claim in the aforesaid Walter or in any service of his and his issue. But for this gift and quit claim and for the warranty of this present Charter the aforesaid Canons have given to me one mark of silver. And in testimony and confirmation of this thing I have placed my seal to the present writing. As witness, Roger de Wymberville, Hipolitus de Noers, William Horwood, Walter Parker, Richard le Waleis, Simon of London, Symon of Bors-tall,* and others.

XXXI.

Confirmacio Hugonis de Plessetis de illa virgata terre quam pater suus nobis dedit.

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo de Plessetis filius et heres domini Johannis de Plessetis quondam Comitis Warwick concessi et hac presenti Carta mea confirmavi Deo ecclesie Sancte Marie de Messenden et canonicis ibidem Deo serventibus in liberam, puram, et perpetuam elemosinam pro salute anime mee dicti patris mei antecessorum et successorum